
Oslavy 150. výročí založení
Hasičského sboru v Teplicích 

SOBOTA  1. 4. 2017
TFA – nejtvrdší hasič přežívá: soutěž hasičů v silovém víceboji v sídle HZS Teplice

Pohár ředitele ÚO Teplice HZS: soutěž zaměřená na zvyšování fyzické zdatnosti 
a dovednosti dětí v požární ochraně, která proběhne na hřišti ZŠ Buzulucká 
v Teplicích

Okresní kolo hry „Plamen“ mládeže a dorostu  a okresní kolo mužů a žen 
v požárním sportu konané ve sportovním areálu „Bažantnice“ města Duchcov

Mladý záchranář: branně vědomostní soutěž pro starší mládež, s přípravou na 
nenadálé události a poskytování pomoci probíhající v prostorách sídla HZS Teplice 

SOBOTA 6. 5. 2017

PÁTEK 12. 5. AŽ NEDĚLE 14. 5. 2017 

STŘEDA 24. 5.2017

ČTVRTEK 25. 5. 2017 V 17.00 HODIN

PÁTEK 26.5. OD 15.00 DO 18.00 HODIN

PÁTEK 26.5. OD 19.00 DO 24.00 HODIN

NEDĚLE 28. 5. 2017

STŘEDA 31. 5. 2017

NEDĚLE 4. 6. 2017

STŘEDA 14. 6. 2017

PRŮBĚŽNĚ

„Pod ochranou sv. Floriana“: vernisáž výstavy k 150. výročí založení Hasičského 
sboru v Teplicích v Jízdárně teplického zámku 

Dětské muzejní odpoledne, akce pro děti od 5 do 12 let s hasičskou tématikou

XIII. teplická muzejní noc, tradiční komentované prohlídky teplického zámku nejen 
k 150. výročí založení Hasičského sboru v Teplicích

IX. propagační jízda historické techniky SH ČMS: průjezd hasičských vozidel 
centrem Teplic v rámci zahájení 863. lázeňské sezóny v Teplicích, prohlídka vozidel
12.15 až 12.45 hod na Náměstí Svobody 

Den otevřených dveří požární stanice Teplice: prezentace ukázek a přípravy 
příslušníků hasičského záchranného sboru pro širokou veřejnost

„O pohár starostky SH ČMS OSH Teplice“: soutěž pro hasičské děti od 3 do 15 let 
u McDonald´s v Teplicích

Vyprošťování osob z havarovaných vozidel: ukázka týmové práce hasičů při 
záchraně osob u dopravních nehod – nákupní středisko Olympia

Požární ochrana očima dětí: soutěž odrážející výtvarnou formou dětí na práci 
hasičů (výkresy budou prezentovány v rámci výstavy v teplickém muzeu)

MEDIÁLNÍ
PARTNEŘI
A SPONZOŘI


	Stránka 1

